資料提供(投げ込み) 令和４年７月７日（木)

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

スポーツ文化振興部
文化振興課

（電話０５９－２２９－３２５０）

文化振興課長

福本 充孝

「第４回Ｕ－２０日彫展～集まれ！未来の彫刻家～」

日彫賞受賞報告に係る津市長訪問について

 「第４回Ｕ－２０（アンダートゥエンティー）日彫展～集まれ！未来の彫刻家～」

において、津市在住の青木ほのかさんと小嶋勇矢さんが最高位である日彫賞をそれ

ぞれ受賞されましたので、下記のとおり受賞報告に市長を訪問します。

記

１ 日時

  令和４年７月１４日(木) １６時３０分から

２ 場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 訪問者

  青木 ほのか（あおき ほのか）様

  小嶋 勇矢 （こじま ゆうし）様

４ 対応者

  津市長 前葉 泰幸

５ その他

  「Ｕ－２０日彫展～集まれ！未来の彫刻家～」は、２０歳以下の次世代を担う

彫刻家を育成するべく、毎年４月に上野の東京都美術館で開催されています。